

K Ú P N O - P R E D A J N Á Z M L U V A

uzatvorená v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

medzi

„Predávajúcim“

obchodné meno FaxCopy, a.s.
sídlo Domkárska 15, 821 05 Bratislava
zastúpeným Dušan Midriak
IČO / DIČ / IČDPH 35729040 / 2020242070 / SK2020242070
banka / účet VOLKSBANK Slovensko, a.s. / 4000614000 / 3100

prevádzka obch. odd. – Midriak, Domkárska 15, 821 05 Bratislava
kontakt Dušan Midriak
telefón / fax +421 2 4820 1154 / 2 4820 1159
e-mail dusan.midriak@faxcopy.sk

a

„Kupujúcim“

obchodné meno Centrum vedecko-technických informácií
sídlo Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava
zastúpeným prof. RNDr. Ján Turňa, CSc.
IČO / DIČ / IČDPH 151882 / 2020798395 / SK2020798395
banka / účet Štátna pokladnica / 7000064743/8180

kontakt Ing. Mikuláš Kevély
telefón +421 918 888 698
e-mail mikulas.kevely@cvtisr.sk

I. Predmet zmluvy.

1. Predmetom tejto zmluvy je kúpa a predaj tovaru Canon imagePROGRAF iPF9100 špecifikovaného v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.
2. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy kupujúcemu a previesť na kupujúceho vlastnícke práva.
3. Kupujúci sa zaväzuje prevziať predmet zmluvy a zaplatiť kúpnu cenu predávajúcemu.

II. Spôsob plnenia predmetu zmluvy

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zmluvy kupujúcemu do 10 dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy.
2. Miestom dodania je sídlo kupujúceho uvedené v záhlaví tejto zmluvy.
3. V prípade, ak predávajúci neodovzdá tovar v požadovanom množstve alebo na požadovanom mieste ani v náhradnej lehote, ktorú mu určí kupujúci, je predávajúci povinný za každé samostatné porušenie zaplatiť kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 20% z dohodnutej kúpnej ceny, čím nie je dotknuté právo kupujúceho na náhradu škody.

III. Kúpna cena a platobné podmienky

1. Ceny predmetu zmluvy sú uvedené v Prílohe č. 2 tejto zmluvy. Ceny predmetu zmluvy predstavujú ceny z ponuky úspešného uchádzača, ktorého ponuku prijal kupujúci ako verejný obstarávateľ v zmysle zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
2. Ceny predmetu zmluvy uvedené v Prílohe č. 2 tejto zmluvy sú uvedené vrátane všetkých nákladov, ktoré súvisia s dodaním tovaru vrátane nákladov na dopravu.
3. Zmluvné strany sa dohodli, že predávajúcemu nebudú počas plnenia predmetu zmluvy poskytované preddavky.
4. Kúpna cena je uhradená okamihom odpísania finančných prostriedkov z účtu kupujúceho.
5. Úhradu za dodaný a prevzatý tovar bude kupujúci uhrádzať na základe riadne vystaveného daňového dokladu predávajúcim, ktorého splatnosť je 30 dní od jeho vystavenia. V prípade omeškania sa kupujúceho s úhradou je predávajúci oprávnený požadovať úrok z omeškania vo výške 0,01 % za každý deň omeškania.
6. Faktúra vystavená Predávajúcim musí spĺňať náležitosti daňového dokladu a obsahovať minimálne: obchodné meno a sídlo, IČO, DIČ Predávajúceho, meno sídlo, IČO, DIČ Kupujúceho, číslo zmluvy, číslo faktúry, deň odoslania a deň splatnosti faktúry, označenie finančného ústavu a číslo účtu, na ktorý má byť platba poukázaná, názov predmetu zmluvy, výška ceny bez dane, sadzbu dane, fakturovanú sumu celkom vrátane DPH podpis oprávnenej osoby.

IV. Ďalšie práva a povinnosti zmluvných strán

1. Poskytovateľ bezplatne dopraví predmet tejto zmluvy na miesto uvedené v článku II, odsek 2 tejto zmluvy, nainštaluje ho a uvedie do prevádzky.
2. Odovzdanie, prevzatie a uvedenie tovaru do prevádzky bude potvrdené na dodacom liste alebo preberacom protokole, ktorý bude podpísaný oprávnenými osobami predávajúceho a kupujúceho.

3. Prevzatím tovaru prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na tovare z predávajúceho na kupujúceho.
4. V prípade, že tovar bude dodaný s vadami, aj keď sa vada stane zjavnou po prechode nebezpečenstva škody na tovare, predávajúcemu prináležia nároky z väd tovaru v zmysle § 436 až 441 Obchodného zákonníka.
5. Predávajúci preberá na seba záruku bližšie špecifikovanú v Prílohe č. 3 tejto zmluvy.
6. Komunikácia medzi zmluvnými stranami sa uskutočňuje telefonicky, e-mailom alebo písomnou formou.
7. Predávajúci prehlasuje, že tovar nemá právne vady a predávajúci je oprávnený vykonávať a udeliť všetky práva uvedené v tejto zmluve a zodpovedá za ich nerušený výkon kupujúcim.
8. V prípade, že tretia osoba akýmkoľvek spôsobom uplatní práva k tovaru, ktoré sú nezlučiteľné s právami vykonávanými kupujúcim, predávajúci sa zaväzuje bez zbytočného odkladu po písomnom oznámení kupujúceho o uplatnení nezlučiteľných práv vykonať potrebné opatrenia na odstránenie právnych väd, vrátane návrhu na začatie súdneho alebo iného konania, ak je to potrebné na ochranu práv kupujúceho.
9. Táto zmluva podlieha podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov povinnému zverejneniu v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády Slovenskej republiky, resp. Obchodnom vestníku. Predávajúci berie na vedomie povinnosť Kupujúceho na zverejnenie tejto zmluvy ako aj jednotlivých faktúr vyplývajúcich z tejto zmluvy a svojím podpisom dáva súhlas na zverejnenie tejto zmluvy vrátane prílohy v plnom rozsahu.

V. Záverečné ustanovenia

1. Právne vzťahy touto zmluvou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zmluvu je možné upravovať alebo meniť len po predchádzajúcej dohode zmluvných strán formou písomných dodatkov, pri ktorých potreba uzavretia vyplynie z nepredvídateľných skutočností, ktoré nebolo možné predvídať pred uzavretím zmluvy a ktorých obsah a rozsah nebude v rozpore s obsahom a rozsahom predmetu tejto zmluvy.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1, Príloha č. 2, Príloha č. 3 predmetu zmluvy.
4. Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, ktoré majú povahu originálu, po dva pre každú zmluvnú stranu.
5. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky.

27.9.2011

V Bratislave, dňa

Fax COPY

FaxCopy, a.s. Bratislava - ústredie
Domkárska 15, 821 05 BRATISLAVA
Tel: 02/4820 1100, Fax: 02/4820 1199
IČO: 35729040, IČDPH: SK7020000130

BAU obch-08

predavateľ



kupujúci

Príloha č. 1 Špecifikácia predmetu zmluvy

Canon imagePROGRAF iPF9100

ZÁKLADNÉ ŠPECIFIKÁCIE

Trieda	60-palcový
Typ atramentu	Farebný atrament LUCIA, 12 farieb (MBK, BK, PC, C, PM, M, Y, R, G, B, GY, PGY)
Maximálne rozlíšenie tlače	2 400 x 1 200 dpi (A0 rolka, polofarebný obrázok)
Rýchlosť tlače	Obyčajný papier - 2:12 (rýchly) Kriedový papier - 4:05 (štandardný) Lesklý fotografický papier - 6:29 (štandardný)
Rozmery, hmotnosť	Sieť: Hlavná jednotka so stojanom pre tlačiareň a s košíkom 2 299 (Š) x 766 (H) x 1 144 (V) mm ; váha: pribl. 164 kg Zabalené: V jednom balení sa nachádza hlavná jednotka a stojan pre tlačiareň (súčasťou balenia je paleta), 2 490 (Š) x 1 060 (H) x 1 242 (V) mm; váha: pribl. 248 kg Vstupný výkon: AC 100 - 240 V (50/60 Hz) Spotreba energie: 190 W alebo menej
Napájanie	Spotreba energie v pohotovostnom režime (v režime nízkej spotreby energie) 100 V - 120 V - 5 W alebo menej (ak je namontovaná jednotka IEEE1394, spotreba energie je max. 10 W) 220 V - 240 V - 6 W alebo menej (ak je namontovaná jednotka IEEE1394, spotreba energie je max. 11 W) Vypnuté (pohotovostný režim): 1 W alebo menej (v súlade s výkonným nariadením prezidenta Spojených štátov amerických)
Prevádzkové prostredie	Teplota: 15 - 30°C, Vlhkosť: 10 - 80 % (bez kondenzácie)
Miera hluku	Akustický tlak - pri prevádzke: 51 dB (A) alebo menej, v pohotovostnom režime: 35 dB (A) alebo menej Akustický výkon - pri prevádzke: 6,7 belov alebo menej
Displej ovládacieho panelu	Veľká obrazovka LCD: 160 x 128 bodov, klávesy x 12, dióda LED x 6
Pevný disk	80 GB
Jazyk na ovládacom paneli	USA - angličtina, japončina
Jazyk na LCD	USA - angličtina, francúzština, nemčina, taliančina, španielčina, japončina (zjednodušená), kórejčina, japončina (Kanji)
Jazyk tlačiarne	GARO Vysokorýchlostné USB 2.0
Rozhranie	Typ: zabudované Režim: plnorýchlostné (12 Mbit/s.), vysokorýchlostné (480 Mbit/s.), hromadný prenos Typ konektora: série B (4 kolíky)
Ethernet	Typ: zabudovaný Štandardné: IEEE 802.3 10base-T; IEEE 802.3u 100base-TX/automatický prenos; IEEE 802.3 x úplne obojsmerný
Protokol	IPX/SPX (Netware 3.2 (J), 4.1 (J), 4.11(J), 4.2(J), 5.0(J), 5.1(J) SNMP (Canon-MIB), HTTP, TCP/IP, AppleTalk (voľba)
IEEE1394	Typ: karta vkladaná do otvoru Štandardné: IEEE1394 - 1995, P1394a, polo-obojsmerné, diferenčné sériové údaje/Strb Doba spracovania údajov: 100/200/400 Mbit/s. Typ konektora: v súlade s IEEE1394 - 1995, 6 kolíkov, bez dodávky energie Podporované operačné systémy: Windows 2000, XP, Server 2003, Vista/Macintosh OS 9, OS X
Smernice	Známka CE, osvedčenie CB, TUV (GS), Gost-R, UL, FCC trieda B

TLAČOVÁ HLAVA

Model	PF-03
Typ	Atramentová tlačiareň Bubble-jet na požiadanie
Konfigurácia hlavy	6-farebný integrovaný typ (6 čipov na tlačovú hlavu x 2 tlačové hlavy)
Rozstup dýz	1 200 dpi x 2
Počet dýz na čip	2 560 trysiek na farbu
Veľkosť kvapky	4 pl na farbu

ATRAMENTOVÝ ZÁSOBNÍK

Model	Model - PFI-301 (330 ml)/PFI-701 (700 ml); PC, C, PM, M, Y, R, G, B Model - PFI-302 (330 ml)/PFI-702 (700 ml); MBK, BK, GY, PGY
-------	--

MANIPULÁCIA S MÉDIAMI

Papier vo zvitku	Jednovalcový, podávanie papiera spredu, výstup papiera spredu
Voľný list	Podávanie papiera spredu, výstup papiera spredu (Manuálne podávanie papiera pomocou uzamykacej páky médií)
Typ média	Zvitkový papier - bežný papier 80 gsm/90 gsm, matný kriedový papier 90 gsm/120 gsm/140 gsm, extra matný kriedový papier 180 gsm, nepriehľadný papier 120 gsm, grafický papier s vysokým rozlíšením – samolepiaci 140 gsm, zábranový papier s vysokým rozlíšením 180 gsm, lesklý fotografický papier 190 gsm/240 gsm, hladký

fotografický papier 190 gsm/240 gsm, bežný fotografický papier 200 gsm, bežný hladký papier 200 gsm, vysokolesklý fotografický papier 255 gsm, polomatný fotografický papier 255 gsm, perlový fotografický papier 260 gsm, reálny fotografický papier 210 gsm, ťažký lesklý fotografický papier 300 gsm, ťažký hladký fotografický papier 300 gsm, obchodný obťahový papier 200 gsm, obchodný obťahový RC papier 210 gsm/270 gsm, lesklý obťahový papier 195 gsm, pololesklý obťahový papier 195 gsm/255 gsm, umelecký extra hladký papier 250 gsm, prémiový reliéfny umelecký papier 225 gsm, prémiový hladký umelecký papier 225 gsm, flexibilný PVC papier, presvetlený film, univerzálny nepriehľadný film, zavinovací film, umelecké plátno odolné voči vode, oblečenie odolné voči ohňu, lepiaci matný naťahovací vinylový materiál.

Veľkosť média	Zvitkový papier (šírka) - ISO: A3, A2, A1, A0, JIS: B2, B0, ARCH: 24", 30", 36" iné: 10", 14", 16", 17", 42", 44", 50", 54", 60" (1 palec = 2,54 cm) Voľné háčky - ISO: A4, A3, A3+, A2, A1, A0, B4, B3, B2, B1, B0, DIN: C4, C3, C2, C1, C0, JIS: B4, B3, B2, B1, B0, ANSI: 8,5 x 11", 8,5 x 14", 11 x 17", 13 x 19", 17 x 22", 22 x 34", 28 x 40", 34 x 44", ARCH: 9 x 12", 12 x 18", 18 x 24", 24 x 36", 26 x 38", 27 x 39", 30 x 42", 36 x 48", fotografia: 20 x 24", 18 x 22", 14 x 17", 12 x 16", 10 x 12", 10 x 15", 8 x 10", 16 x 20" (veľkosť fotografie - USA), plagát: 20 x 30", 30 x 40", 42 x 60", 44 x 62", 300 x 900 mm, iné: 13 x 22" (1 palec = 2,54 cm)
Hrúbka média	Zvitkový papier a voľné háčky: 0,07 - 0,8 mm
Maximálny vonkajší priemer zvitku papiera	150,0 mm
Veľkosť jadra média	Vnútorňý priemer zvitkového jadra: 2" / 3" (voľba)
Šírka média	Zvitkový papier: 254 - 1 524 mm Voľné háčky: 203,2 - 1 524 mm
Minimálna tlačová dĺžka papiera	203,2 mm
Maximálna tlačová dĺžka papiera	Zvitkový papier: 18 m (veľkosť sa líši v závislosti od operačného systému a aplikácie) Voľné háčky: 1,6 m
Okraje (horný, dolný, bočný)	Odporúčaná oblasť Zvitkový papier: vrchná strana: 20 mm, spodná strana: 5 mm, bočná strana: 7 mm Voľné háčky: vrchná strana: 20 mm, spodná strana: 23 mm, bočná strana: 7 mm Tlačiteľná oblasť Zvitkový papier: vrchná strana: 5 mm, spodná strana: 5 mm, bočná strana: 5 mm Zvitkový papier (bezokrajová tlač): vrchná strana: 0 mm, spodná strana: 0 mm, bočná strana: 0 mm Voľné háčky: vrchná strana: 5 mm, spodná strana: 23 mm, bočná strana: 5 mm
Šírka média pre tlač bez okrajov	515 mm (JIS B2), 1 030 mm (JIS B0), 594 mm (ISO A1), 841 mm (ISO A0), 10", 14", 16", 24", 36", 42"

MOŽNOSŤ

Kóš	BU-01
Súprava držiaku zvitku	(2-palcová vnútorná os) - RH2-63
Súprava držiaku zvitku	(3-palcová vnútorná os) - RH3-63
IEEE1394 Prídavná doska	EB-05

SPOTREBNÝ MATERIÁL

Atramentový zásobník	PFI-301(330 ml), PFI-701 (700 ml); PC, C, PM, M, Y, R, G, B PFI-302 (330 ml), PFI-702 (700 ml); MBK, BK, GY, PGY
Tlačová hlava	PF-03
Ostrie rezačky	CT-06
Údržbová kazeta	MC-08

Balenie obsahuje

Tlačiareň s podstavcom

1 x 2" držiak roliek

2 x tlačová hlava

1 x Maintenance Cartridge, (inštalovaná)

12 x 330ml atram. napln (BK/MBK/C/M/Y/PC/PM/GY/PGY/R/G/B)

Ethernet Card sieťová karta

USB 2.0 High Speed Interface

Manual

Software CD: imagePROGRAF Printer Driver 2007

Print Plug-in for Photoshop & Digital Photo Professional

Printer Driver Extra Kit, Digital Photo Front-Access, GARO Status Monitor Media Configuration Tool

Vzorkovník LF MEDIA Canon

Príloha č. 2 Ceny predmetu zmluvy

Ceny predmetu zmluvy

Vaša konfigurácia	cena
Canon imagePROGRAF iPF9100	9 350,00 €
Canon BU01 – kôš na výtlačky	230,00 €
Dovoz, inštalácia a školenie obsluhy	199,00 €
Celková cena bez DPH	9 779,00 €
20% DPH	1 955,80 €
Celková suma s DPH	11 734,80 €

Ceny spotrebného materiálu

Spotrebný materiál	cena bez DPH	20% DPH	cena s DPH
Canon PFI-302 Black atramentová náplň 330ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-302 Matte Black atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Cyan atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Magenta atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Yellow atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Photo Cyan atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Photo Magenta atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-302 Grey atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-302 Photo Grey atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Red atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Green atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-301 Blue atramentová náplň 330 ml	118,30 €	23,66 €	141,96 €
Canon PFI-702 Black atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-702 Matte Black atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Cyan atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Magenta atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Yellow atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Photo Cyan atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Photo Magenta atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-702 Grey atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-702 Photo Grey atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Red atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Green atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Canon PFI-701 Blue atramentová náplň 700 ml	198,90 €	28,98 €	227,88 €
Tlačová hlava PF-03	289,00 €	57,00 €	346,00 €
Canon MC08 Údržbová cartridge	49,00 €	9,80 €	58,80 €
Canon CT-06 náhradný rezací nôž	90,00 €	18,00 €	108,00 €

Ceny náhradných dielov

náhradné diely	kód	životnosť	cena bez DPH	20% DPH	cena s DPH
WASTE INK ABSORBER UNIT	QL2-2110-000	20.000 A0	21,71 €	4,34 €	26,05 €
WASTE INK ABSORBER UNIT (L) (3x)	QL2-2108-000	20.000 A0	21,99 €	4,40 €	26,39 €
WASTE INK ABSORBER UNIT (S)	QL2-1650-000	20.000 A0	17,47 €	3,49 €	20,96 €
SUCTION FAN UNIT	QM3-3069-000	20.000 A0	67,79 €	13,56 €	81,35 €
DUCT	QL2-1663-000	20.000 A0	22,25 €	4,45 €	26,70 €
CARRIAGE UNIT	QM3-3092-000	20.000 A0	555,32 €	111,06 €	666,38 €
TUBE UNIT	QM3-1019-020	20.000 A0	943,90 €	188,78 €	1 132,68 €
MULTI SENSOR UNIT	QM3-3138-000	20.000 A0	31,52 €	6,30 €	37,82 €
PURGE UNIT	QM3-1004-000	20.000 A0	307,76 €	61,55 €	369,31 €
SENSOR UNIT	QM3-1056-000	20.000 A0	23,69 €	4,74 €	28,43 €
MOTOR, CARRIAGE	QK1-2868-000	20.000 A0	142,09 €	28,42 €	170,51 €
FEED MOTOR ASS'Y	QM2-2502-000	20.000 A0	38,51 €	7,70 €	46,21 €
FAN UNIT	QM3-1038-000	20.000 A0	149,47 €	29,89 €	179,36 €
FAN UNIT	QM3-1039-000	20.000 A0	97,82 €	19,56 €	117,38 €

Cenník originálneho papiera Canon pre veľkoplošnú tlačiareň iPF9100

kód	typ papiera / použitie	šírka				
		17"	24"	36"	42"	50"/60"
CAD / GIS						
C1569B	Standard Paper 80gsm / 50m - 4 rolls in a box (17-36")		28,00 €	39,00 €	15,00 €	-
C9171A	Matt Coated Paper 120gsm / 30m	15,50 €	20,00 €	27,00 €	31,00 €	44,00 €
PROOFING						
C2208B	Proof Paper Glossy 195gsm / 30m - FOGRA certified	55,00 €	77,00 €	116,00 €	135,00 €	193,00 €
C2209B	Proof Paper Semiglossy 195gsm / 30m - FOGRA certified	55,00 €	77,00 €	116,00 €	135,00 €	193,00 €
Photographic						
C1924B	Glossy Photo Paper 190gsm / 30m	44,00 €	60,68 €	83,09 €	101,11 €	164,10 €
C1925B	Satin Photo Paper 190gsm / 30m	44,00 €	60,68 €	83,09 €	101,11 €	164,10 €
C1926B	Canon Glossy Photo Paper 240gsm / 30m	49,80 €	64,50 €	94,50 €	103,31 €	-
C1927B	Canon Satin Photo Paper 240gsm / 30m	49,80 €	64,50 €	94,50 €	103,31 €	-
C1928B	Glossy Photo Paper 300gsm / 30m	59,90 €	82,50 €	100,87 €	135,00 €	199,31 €
C1929B	Glacier Photo Paper 300gsm / 30m	59,90 €	82,50 €	100,87 €	135,00 €	199,31 €
Fine Art						
C910-6775	Photo Baryt 270gsm / 15m	103,75 €	146,25 €	220,00 €	256,25 €	-
C910-6843	FineArt Rag 310gsm / 15m	103,75 €	146,25 €	220,00 €	256,25 €	-
C5000B	Canon Photo Quality Canvas / 12m	56,00 €	71,00 €	106,00 €	124,00 €	148,00 € (50")
C9172A	Water Resistant Art Canvas 340gsm / 12,2m	81,25 €	110,00 €	165,00 €	192,50 €	273,75 €
C910-6772	Canvas Satin 350gsm / 15m	107,64 €	151,25 €	226,25 €	265,00 €	340,00 € (50")
Poster / SignMaking						
C7215A	Matt Coated Paper 180gsm / 30m	29,00 €	41,00 €	60,00 €	71,00 €	102,00 €
C910-6030	SA Matt Vinyl 175g / 300μ / 20m	53,08 €	74,26 €	111,61 €	130,44 €	187,20 €
C910-6766	SA Glossy Vinyl 175g / 300μ / 20m	54,70 €	76,47 €	114,85 €	134,26 €	192,64 €

Ceny sú uvedené bez DPH.

17" = 432mm, 24" = 610mm, 36" = 914mm, 42" = 1067mm, 50" = 1270mm, 60" = 1524mm

Príloha č. 3 Záručné podmienky

1. Predávajúci preberá na seba záruku pri predaji nových výrobkov po dobu 24 mesiacov. Záručná doba na tlačovú hlavu PF-03 je 12 mesiacov alebo 4litre použitého atramentu. Záručná doba začína plynúť dňom uvedenia prístroja do prevádzky, v závislosti od spôsobu predaja výrobku.
2. Záruka sa vzťahuje na bezplatné odstránenie všetkých prevádzkových porúch prístroja zavinených vadami materiálu, konštrukcie alebo výroby. Zaručujeme na celom území SR servisný zásah do 24 hodín po ohlásení poruchy a odstránenie závady do 3 pracovných dní alebo poskytnutie náhradného prístroja, ak doba opravy prekročí uvedenú lehotu, poprípade výmenu prístroja za nový.
3. Záručná doba je: 3 mesiace na prácu vykonanú na zariadení, alebo jeho častiach a 24 mesiacov na náhradné diely, ak nestanoví všeobecne záväzný právny predpis, výrobca, dovozca alebo zhotoviteľ jednostranným prehlásením záručnú lehotu dlhšiu.
4. Záručná lehota začne plynúť odo dňa prevzatia zariadenia po vykonanie servisu.